Rua Amor Perfeito, 1616 – Centro – CEP 85.420-000 – Corbélia – PR

Fone: (45) 3242-8800 – Fax: (45) 3242-8888
 CNPJ 76.208.826/0001-02/ E-mail: gabinete@corbélia.pr.gov.br

corbelia.atende.net

Ofício nº 335/2025           Corbélia/PR, 07 de Março de 2025.

À

Câmara Municipal de Corbélia

EMANUEL ANDRIGO HUFF

Assunto: Encaminhando Projetos de Lei do Executivo Municipal.

Senhor Presidente,

Estamos encaminhando para apreciação dessa casa de leis, os
seguintes Projetos de Leis:

 Projeto de Lei nº 017/2025, Estabelece normas para controle às endemias
- febre amarela e dengue - no Município de Corbélia e dá outras
providências.

 Projeto de Lei nº 019/2025, Dispõe sobre a criação do Conselho Municipal
de Meio Ambiente e Saneamento Básico (CMMASB) e do Fundo
Municipal de Meio Ambiente e Saneamento Básico (FMMASB) no
município de Corbélia e dá outras providências.

Certos de contar com a compreensão dos Senhores Vereadores, em
aprovar esses projetos, nesta oportunidade, apresento a Vossa Excelência e
Edis, os protestos de meu elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

Thiago Darros Stefanello

Prefeito Municipal

		2025-03-10T14:39:51-0300
	THIAGO DAROSS STEFANELLO:03175210988